
 

 

 

Uchwała Nr 167 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października  2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 55/2012  

z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad 

jego rozliczania w roku akademickim 2012/2013 

 
 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 7 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 6 uchwały Nr 55/2012 z dnia 24 maja 2012r. w sprawie pensum dydaktycznego 

nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm., 

zmienia się brzmienie ust. 4 i nadaje mu się następującą treść: 

„4. Liczba godzin ponadwymiarowych stanowi różnicę pomiędzy liczbą godzin dydaktycznych  

faktycznie przepracowanych a liczbą godzin stanowiących wymiar pensum określony w § 2.                  

W przypadku nauczycieli akademickich, o których mowa w § 3 ust 1 i 2, liczbę godzin 

ponadwymiarowych stanowi różnica pomiędzy liczbą godzin dydaktycznych faktycznie 

przepracowanych a obniżonym wymiarem pensum.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


